檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學　函

地址：臺南市麻豆區磚井里141號

承辦人：施繼涵

電話：06-5717123

傳真：06-5717456

Email：zqipecoo@gmail.com

受文者：臺南市立麻豆國民中學

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：黎教字第1050600133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度高中職適性學習社區教育資源均質化方案國中暑期美語營活動實施計

畫、報名表及家長同意書(黎教字第1050600133號_附件一.doc)

主旨：檢送本校辦理教育部104學年度第二學期高中職適性學習

社區教育資源均質化方案國中暑期美語營活動實施計畫、

報名表及家長同意書，邀請貴校學生參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部104學年度高中職適性學習社區教育資源均質

化實施方案辦理。

二、活動日期：07/18(一)~07/22(五)共五天。

三、報名事項：即日起至06/29(三)截止，請將報名表及家長

同意書傳真至06-5717456。本活動限額10人，若截止前已

超過10人則提早截止報名。

四、本活動實施計畫詳如附件。

正本：臺南市立學甲國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺

南市立大內國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市

立西港國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立竹

橋國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立六甲國

民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市私立南光高級

中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立新榮高

級中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立新東國民中

學、臺南市立白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、

臺南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南

3

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立安定國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立

和順國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立南化

國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立新市國民

中學、臺南市立鹽水國民中學、國立南科國際實驗高級中學、興國學校財團法人

臺南市興國高級中學

副本：本校教務處 2016-06-21
16:03:22